Município de Santa Maria do Oeste

          ESTADO DO PARANÁ
            CNPJ: 95.684.544/0001-26

                   Rua Jose de França Pereira, nº 10 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1359

_________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE CHAMAMENTO 002/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais convoca os atendentes de

creche abaixo relacionados, para comparecerem na sede da Prefeitura Municipal de Santa

Maria do Oeste, na data de 26 de Fevereiro de 2024, munidos dos documentos de contratação

conforme descrito no edital 001/2024.

TABELA DE CONVOCAÇÃO  01

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO VA
GA

ANDRESSA GONÇALVES DE
OLIVEIRA

13º AC

JANE SCESNY 14º AC

Santa Maria do Oeste, 23 de Fevereiro de 2024.

OSCAR DELGADO     NILCEIA APARECIDA VIEIRA FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL                                      SEC. EDUCAÇÃO.